Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

EUSTAT-EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

EUSTAT-INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA

Programa: 5513 ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK
Programa : 5513 OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADISTICAS OFICIALE

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 5513 guztira
Total programa 5513

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

8.219.674

3.683.000

2.000

44.000

220.000

19.326

12.188.000

12.188.000

2015

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

7.666.813

3.270.220

649

28.058

219.715

11.185.456

11.185.456

Ordainketak
Pagos

7.666.813

2.301.241

649

21.063

219.715

10.209.482

10.209.482

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

552.861

412.780

1.351

15.942

285

19.326

1.002.544

1.002.544

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

968.979

6.995

975.974

975.974





